Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________________________________________

Respostas aos Recursos – Resultado Final -PSSPS/1ªETAPA              Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 37, DE 11 DE JUNHO DE 2021.
Divulga as Respostas aos Recursos do Resultado Final da 1ª Etapa (PSSPS 2021.1)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

(UFGD) no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722/2016, da Reitoria da UFGD, que delega

competência à CCS para gerenciar processos seletivos da Universidade, considerando o contido no Edital de

Abertura CCS n.º 06/2021 e no Processo n.º 23005.012310/2021-65, relativos ao Processo Seletivo

Simplificado de Professor Substituto da UFGD, RESOLVE:

1.DIVULGAR, após análise e consolidação, as respostas aos recursos em face da divulgação do resultado final

da 1ª etapa.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________________________________________

Respostas aos Recursos – Resultado Final -PSSPS/1ªETAPA              Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 37, DE 11 DE JUNHO DE 2021.
Divulga as Respostas aos Recursos do Resultado Final da 1ª Etapa (PSSPS 2021.1)

ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS DAS PROVAS DIDÁTICA E DE TÍTULOS - 1ª ETAPA DO PSSPS-2021.1

Área – Unidade Acadêmica Inscrição Candidato Situação

Biologia/Educação Ambiental 2021152000131 ANA PAULA LEMKE
DEFERIDO

PARCIALMENTE

Biologia/Ecologia e Biodiversidade – FCBA 2021152000139 BIANCA RAMOS DE MEIRA INDEFERIDO

Gestão da Produção e Engenharia de Materiais – FAEN 2021152000144 BRUNA SCANAVACHI LOURENCO INDEFERIDO

Agronomia/Solos – FCA 2021152000088 CLEVER BRIEDIS INDEFERIDO